Plano de Trabalho Docente 2022/2

PROFESSOR (A):

Juliano Rodrigues

AREA DE CONHECIMENTO:

Produgado Cultural e Design

CATEGORIA:

(x ) Magistério do EBTT

REGIME DE TRABALHO:
() 20h () 40h (x) DE

() Magistério do ES () Visitante
Aulas
Disciplina Curso C.H.

1 Linguagem Audiovisual EMI-AV 3h20
Aplicada |

2 Linguagem Audiovisual EMI-AV 3h20
Aplicada IV

3 lluminagao Superior-MM 3h20

4 Projeto Experimental Il Superior-MM 3h20

5 luminacdo Il Subsequente-PF 4h10

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Atividades Complementares de Ensino

Planejamento didatico 8h

Atendimento e orientagdo de estudantes 4h

Atividades de Pesquisa

Atividades de Extensao




Atividades Administrativas

Coordenacdo de curso

PORTARIA
CALV/IFRS N¢
61, DE 18 DE

ABRIL DE

2022

CPPD

CGP-
CALV/IFRS n2
178/2021

Comissdo de redimensionamento

Portaria
CALV/IFRS n?
16/2022

Ciaape

Portaria
CALV/IFRS n2
135, de 13 de

outubro de
2021

Colegiado MM

Portaria
CALV/IFRS n2
138, de 2 de

agosto de
2022

>J/Docente Coordenador

Diretor






